
ZARZĄDZENIE Nr 522/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.03.2019 r.

w sprawie Partnerstwa w Projekcie „Europejska Stolica Kultury Gastronomicznej  
Kraków 2019”

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt.10 i 18  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.  994, poz. 1000, 1349, 1432, 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:
1) Projekcie „Europejska Stolica Kultury Gastronomicznej Kraków 2019” – oznacza to 

projekt realizowany we współpracy z Europejską Akademią Gastronomiczną oraz jej 
polskim przedstawicielstwem na podstawie umowy trójstronnej nr 
W/I/4511/PT/203/2018 z dnia 4 grudnia 2018r., w związku z otrzymaniem przez 
Miasto Kraków tytułu Europejskiej Stolicy Kultury Gastronomicznej 2019;

2) „Mieście” – oznacza to Gminę Miejską Kraków;
3) „Partnerach” – oznacza to podmioty realizujące Projekt „Europejska Stolica Kultury 

Gastronomicznej Kraków 2019” w porozumieniu z Miastem, niebędące miejską 
jednostką organizacyjną lub miejską osobą prawną.

§ 2. Podmioty, zainteresowane współpracą z Miastem w ramach Projektu „Europejska
Stolica Kultury Gastronomicznej Kraków 2019” mogą przystąpić do jej realizacji na zasadach 
dobrowolności i partnerstwa, z zachowaniem postanowień niniejszego zarządzenia, na 
podstawie zawieranych z Miastem porozumień.

§ 3. Podmioty zainteresowane współpracą muszą spełniać warunki zawarte 
w Regulaminie Partnerstwa w Projekcie „Europejska Stolica Kultury Gastronomicznej 
Kraków 2019”, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§   4 . Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Turystyki.

§   5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


